



**הממונה על יישום חוק חופש המידע
משרד התקשורת**

י"ב כסלו תש"פ
10 דצמבר 2019

לכבוד :
מר אברהם וייס
בדואר אלקטרוני : aviw@telecomnews.co.il

הנדון : בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח - 1998

סימוכין : פנייתך מספר 2021-19-0139 מיום 28/11/2019

1. במשרדנו התקבלה פנייתך שבסימוכין ("הפנייה") לפי חוק חופש המידע ("החוק") לקבלת המידע הבא:

שלום רב,
לקראת סוף 2009 - זמן קצר אחרי כניסתו של עדן בר-טל לתפקיד המנכ"ל, פנה סמנכ"ל בכיר להנדסה ורישוי דאז חיים גרון, במכתב לעדן בר-טל ונראה לידיעת השר משה כחלון, שגם הוא היה חדש אז בתפקידו, בנושא אישור "העברת אמצעי שליטה בפרטנר", בו חיים גרון הציע לשנות את הרגולציה, כך שניתן יהיה להתנות את האישור "להעברת אמצעי שליטה" או שיניים אחרים בבעלות על החברה, בכפיית נושאים רגולטוריים חשובים אחרים שהיו באותה עת על השולחן בעניינה של פרטנר.
ככל הידוע לי, כל המסמכים בעניין שמורים בלשכה לשעבר של חיים גרון.
ככל הידוע לי, עדן בר-טל דחה את ההצעה שקיבל מחיים גרון, בדיון שנערך בנושא, כנראה לקראת סוף 2009, או ממש בתחילת 2010.
אבקש לקבל את כל התכתובת סביב הצעתו של חיים גרון מאז, הצעתו לשנות את הנדרש בחוק ובתקנות, כך שניתן יהיה לכפות דרישות רגולטוריות על בעל רישיון, דרישות שאינן שייכות לבקשה שהוגשה לאישור המשד, או השר. זאת, במטרה ליצור "כלי טיפול רגולטורי" חדש, אגב בקשה שהמבקש בעל הרישיון מגיש בנושא אחר, דוגמת בקשה ל"העברת אמצעי שליטה", או כל בקשה שחשובה לאותו בעל רישיון. המטרה של ההצעה (שכאמור נדחתה): לספק יכולת למשרד לאכוף נושאים רגולטוריים על בעל רישיון כ"מנוף לחץ", בעת שהוא מבקש בקשה לאישור בנושאים בעלי היבטים כלכליים ואחרים - שחשובים מאוד עבורו.
בברכה
אבי וייס

2. במענה לפנייה ולאחר עיון במידע שנמצא ובדיקה עם הגורמים הרלוונטיים במשרד אבקש להשיבך כי המידע המבוקש חוסה תחת חריג שבסעיף 9(ב)4 לחוק בהיותו נוגע להתכתבויות פנים בין עובדי המשרד, התכלית העומדת מאחורי סעיף זה היא מניעת "אפקט מצנן", שיבוא לידי ביטוי ברתיעתם של חברי הרשות הציבורית ועובדיה לקיים דיונים כנים מקום בו לא מובטח מעטה מסוים של חיסיון לדעות המוחלפות במסגרת תהליך קבלת ההחלטות (ע"מ 9135/03 המועצה להשכלה גבוהה נ' הוצאת עיתון הארץ, פ"ד ס (4) 217, בעמ' 237).
- יצויין כי במידע המבוקש קיימות התייחסויות שמהוות מידע הנוגע לניהול פנימי של המשרד שאין לו נגיעה לציבור ומשכך גם בהתאם לחריג 9(ב)5 לחוק לא נוכל להעבירו לידך.
3. כנגד החלטה זו, עומדת לכם הזכות להגיש עתירה מנהלית לבית המשפט לעניינים מנהליים וזאת בתוך 45 ימים מיום קבלת הודעה זו.
4. אשמח לעמוד לרשותך בשאלות נוספות.

בכבוד רב,

מוניר קזמל

הממונה על יישום חוק חופש המידע
ומרכז בכיר פיקוח צרכני

העתק: גב' דנה נויפלד, היועצת המשפטית, משרד התקשורת